
 

 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL FIZINIŲ ASMENŲ ATLEIDIMO NUO VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ 

KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ  

 

2012 m. sausio 26 d. Nr. T-15 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 6 straipsnio 1 dalies 31 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 18 ir 

37 punktais, Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo (Žin., 2000, Nr. 52-1484; 2007, Nr. 101-

4107) 11 straipsnio 1 dalies 8 punktu, 12 straipsnio 1 dalies 3 punktu, 2011 m. lapkričio 9 d. ir 2011 

m. gruodžio 20 d. gyventojų pateiktais prašymais ir Trišalės komisijos raštiškoms pretenzijoms 

nagrinėti 2011 m. gruodžio 1 d. posėdžio protokolu Nr. 3, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

1. Atleisti nuo vietinės rinkliavos mokesčio neskelbiama, gyv. Pakruojo r. sav., Klovainių 

sen., Pamūšio k., nuo 2010 m. sausio 1 d. iki 2011 m. lapkričio 28 d. 

2. Atleisti nuo vietinės rinkliavos mokesčio neskelbiama, gyv. Pakruojo r. sav., Lygumų 

mstl., Lygumų k., nuo 2007 m. rugsėjo 1 d. iki 2010 m. gruodžio 31 d.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas, 

pavaduojantis savivaldybės merą 

Romas Medzveckas 

 

 


